meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 (600671510) Taladradora de percusion

Maletin profesional

N° de pedido 600671510
EAN 4007430283801

llustracion representativa

Electrdnica Vario (V) para trabajar con revoluciones adecuadas al material

Rueda de ajuste para la preseleccion de la velocidad

Giro a la derecha e izquierda

Husillo con hexagono interior para puntas de atornillar para trabajar sin portabrocas
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Valores técnicos

Valores caracteristicos

Potencia nominal absorbida
Potencia suministrada

Par de giro max.

@ de perforacidon en mamposteria
@ de perforaciéon en hormigoén

@ de perforacién en acero

@ de perforaciéon en madera blanda
Revoluciones marcha en vacio
Revoluciones bajo carga nominal
NUmero max. de golpes

Marchas

Capacidad del portabrocas
Diametro del cuello de sujecién
Husillo portabrocas con hexagono interior
Rosca del husillo portabrocas

Tipo de sujecion del portabrocas
Peso sin cable

Longitud del cable
Vibracion

Perforar metal
Inseguridad de medicion K

Taladrado de percusién hormigén

Inseguridad de medicion K
Emisién de ruido

Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica (LwA)

Inseguridad de medicion K

650 W

320 W

9Nm

16 mm

14 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm

6.35 mm
1/2"-20 UNF
Portabrocas de sujecion rapida
1.8 kg

25m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?
1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3 dB(A)

Suministro estandar

Portabroc.sujecion rapida Futuro Plus
Empufiadura adicional
Tope de profundidad

Maletines profesionales
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